
 1 

         R O M Â N I A 
  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
          P R I M A R 

 
DISPOZIŢIA  Nr. 4134/2007 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă extraordinară pentru data de MARŢI, 13.11.2007, ora 1400 

 
Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul dispoziţiilor art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă extraordinară 
pentru data de MARŢI, 13.11.2007, ora 1400, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu următorul 
proiect de: 

ORDINE DE ZI : 
 

1. Proiect de hotărâre pentru rectificarea bugetului  local al  municipiului Hunedoara, 
pe anul 2007. 

                                                                                   Iniţiator: primar Nicolae Schiau  
 
2. Proiect de hotărâre privind  aprobarea protocolului încheiat între Consiliul Local al 

municipiului Hunedoara,   Secretariatul General al Guvernului şi Agenţia Naţională pentru Romi 
pentru colaborarea eficientă în cadrul proiectului PHARE RO 2004/016-772.01.01 2004 
,,Consolidarea Capacităţii Instituţionale şi Dezvoltarea de Parteneriate pentru Îmbunătăţirea 
Percepţiilor şi Condiţiilor Romilor”. 
                                                                                                                    Iniţiator: primar Nicolae Schiau 

 
                3.Proiect de hotărâre privind aprobarea cofinanţării proiectului de investiţii 
„Modernizarea Grădinii Zoologice Hunedoara”  în vederea obţinerii unei finanţări şi a 
implementării proiectului în cadrul programului “Implementarea şi realizarea proiectelor de 
investiţii în vederea atingerii standardelor necesare autorizării grădinilor zoologice“ . 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

              4.Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate pentru „ BLOCUL DE 
LOCUINŢE SOCIALE- bloc G2, str. Mureşului , nr.15 din municipiul Hunedoara. 

                                                                                                                                                                      
Iniţiator: primar Nicolae Schiau 

 
Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 

municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului administraţie publică 
locală,  Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea comunicării 
ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte mijloace de publicitate. 

 
Hunedoara, la 9.11.2007 

 
P R I M A R, 

Nicolae Schiau 
 
  

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                                              Aurel Raţă-Bugnariu 



 2 

 
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 15.10.2007, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara,  a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.3748/2007. 

 
 
 

Hunedoara, la 15.10.2007 
 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     Oprean  silke 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 09.11.2007 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.4134/2007 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara, în şedinţă extraordinară pentru data de MARŢI, 13.11.2007, ora 1400.  

 
 Salvată:  DISP.EXTRA OCT 2007 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


